



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 48680469-954.99-E.1050042

28.01.2016

Konu: "İkaz-Alarm Tatbikatı" ve
"Personel Tahliye Tatbikatı"

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: a) 05/01/2011 tarihli ve B.08.0.İMD.0.14.00.00/30 sayılı yazı, (Genelge No: 2011/01)
b) Millî Eğitim Bakanlığı İş Takvimi,

İlgi (a) Genelge ve İlgi (b) Millî Eğitim Bakanlığı İş Takvimi gereğince 2016 yılında Bakanlığımız taşra teşkilatı okul ve kurumlarında 28 Şubat Sivil Savunma Gününde "İkaz-Alarm Tatbikatı", 01-07 Mart Deprem Haftasında "Personel Tahliye Tatbikatı" yapılacaktır. İkaz-Alarm Tatbikatında; personel ve öğrencilere sivil savunma tedbirleri ile ikaz ve alarm işaretleri, Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik, Nükleer (KBRN) silahların etkileri, bunlara karşı korunma önlemleri, gizleme ve karatma konularında eğitim verilecek, alarm işaretleri üzerine planlı bir şekilde kurum ve okulların boşaltılarak sığınaklarda/sığınma yerlerinde toplanmaları sağlanacaktır.

Personel tahliye tatbikatında; personel ve öğrencilere okul ve kurumlarda can ve mal kaybının en aza indirilmesi için alınan/alınacak tedbirler ile deprem ve yangın konularında eğitim verilecek, kurum ve okulların planlı bir şekilde boşaltılacak ve önceden belirlenen açık alanlarda toplanılacaktır.

Gerek 28 Şubat Sivil Savunma Gününde yapılacak "İkaz-Alarm Tatbikatı", gerekse 01-07 Mart Deprem Haftasında yapılacak "Personel Tahliye Tatbikatı" etkinliklerinde İl Afet ve Acil Durum Müdürlükleri, Belediye Başkanlıkları (İtfaiye Dairesi Başkanlığı/İtfaiye Müdürlüğü/İtfaiye Amirliği) ile koordinasyon ve işbirliğine gidilecektir. Tatbikatların süresi içinde yapılmasının takibi birim amirlerinin ve İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinin sorumluluğundadır. Tatbikatın sonunda, Bakanlığımız Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğüne rapor verilecek, yapılacak denetimlerde bu konu aranacaktır.

Tatbikatların zamanında yapılması ve ekte gönderilen rapor formatının doldurularak 27.05.2016 tarihine kadar Bakanlığımız Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğüne gönderilmesini arz/rica ederim.

Bahattin GÖK
Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek: Tatbikat Sonuç Rapor Formatı (1 Sayfa)

DAĞITIM:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

A Planı